devenentur et devenient in comune Brixie . ex of-

(icio ipsius iudicis et nichilominus semel et plures

et quotiens sibi placuerit publice fatiat exclamari

per civitatem et alibi et plus offerenti dare possit

et debeat in consilio generali comunis brixie . et

ipsius iudicis datio locatio et investitura habeat fir

mitatem ac si per comune brixie facte forent.Et

quod omnes tenentes et possidentes juste a comuni

brixie possessiones de novo per judicem supra

scriptum debeant investiri et valeant dicte Locationes

et lnvestiture quemadmodum per comune brixie .

facte forent. де bonis et possessionibus .

ltem quod de dictis lnvestituris et Locationibus

que de cetero tient per dictum judicem de bonis et

possessionibus comunis brixie fiant 1m . libri eiusdem

tenoris .unus quorum remaneat penes massarium

comunis brixie.alius penes judicem deputatum ad

exactionem averi proventuum et reddituum comunis

brixie . Et alius deputetur penes fratres humiliatos

de Gambara .Et alius quartus penes dom .prepo

situm et coni'ratres sancti salvatoris ad perpetuam

memoriam predictorum .

Alïuere predictis provisionibus factis per ante

dictos sapientes Ventura de nuvolinis et Alcherius

de quinzanello notarii testibus Rogatis . Anno do

miniY Millesimo CC.octuagesimo vr . Indictione xml .

Ego Bertolinus de campionibus notarios proprius.
dicti dom .potestatis . his aÍTui et rogatus scripsi . у

Et Ego Johannes de paono predictum Instru-v

mentum in isto libro de verbo ad verbum .verbo

et iussu suprascripti dom .Jacobi tathonum indice .

Exemplavi et scripsi nil addens vel minuens quod

sensum vel sententiam mutet preter forte litteram

vel silabam . Et interlineari dictum verbum deve

nient.k

CCXXXV.

Die 3 intrante marcio 1286.

.__

I.

[поспит-а т Bonfadinum de Выждав (i).

ln Xpi Nomine die Dominico tercio intrante

Marcio . In pallatio maiori comunis brixie ad Bancum

dom . potestatis.presentibus doni . Bogerio capello

de Mediolano judice et assessore Dom. Johannis

de Lucino potestatis comunis brixie . Tetlirico de

quinzanello.Ugolino pasturello.Stephano marini no

tario dicte potestatis.Alcherio de quinzanello notario

et Johanino Lavizario precone comunis brixie .et

aliis pluribus testibus rogatis.lbi generali consilio

comunis brixie congregato ad sonum campane et

voce preconia ut mos est.Vir prudens dom.Jacobus

tathonus де civitate Mediolani judex suprascriptus

ex oiïitio suo sibi comisso per comune brixie . et

auctoritate generalis consilii comunis eiusdem super